Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 44306871-1218A681-ADA61BDE-B9ADD9DD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 64, DE 3 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar as chapas inscritas, no Campus Aracruz, para eleição dos
membros representantes do Corpo Discente, Docente e Técnico-Administrativo nos Colégios
Eleitorais do Conselho Superior do Ifes:

Colégio Eleitoral do Corpo Discente:
Titular: Cauã Silveira Fernandes, matrícula 20211quint0291
Suplente: Ana Clara de Nardi Martins, matrícula 20211quint0356

Colégio Eleitoral do Corpo Docente: Ainda está vigente.

Colégio Eleitoral do Corpo Técnico Administrativo: Não houve candidatos

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2023-03-03T16:54:11-0300